
 Road Disc Carbon 
Prijzen geldig vanaf: 27-02-2024 

 

 
*optimale bandbreedte: Deze waardes representeren niet wat technisch toegestaan is maar wat is 
onze ogen de beste verhouding is, waarbij de banden goed ondersteund worden door de velgen en de 
druk omlaag kan, voor meer tractie in de bochten en meer comfort. In het geval van race slick banden, 
zorgen de aanbevolen bandbreedtes voor de meeste optimale aero combinatie tussen velg en band. 
In dit overzicht zijn de optimale getallen vanuit het oogpunt van race slick banden. 
** 32 gaten velg alleen op bestelling 
*** gewicht achtervelg, voorvelg is iets lichter 
 
Basisprijzen zijn gebaseerd op een set met onze eigen VSW Bornrif naven, 2x24 Sapim CX-Ray 
spaken, Sapim DSQ messing nippels, tubeless tape. Gewichten zijn excl tape en ventielen. 
Prijs met ronde Sapim Sprint spaken: -35,- 
 
Een aantal opties kunnen de uiteindelijke prijs beïnvloeden (spaak type, spaken aantallen, kleuren 
nippels, cassette body type etc) 
Prijzen kunnen tussentijds veranderen, er kunnen geen rechten ontleend worden aan dit overzicht 
Gewichten van componenten kunnen variëren door productie toleranties, dit is vooral het geval bij 
carbon velgen 
 
Dit overzicht is een kleine opsomming van de mogelijkheden. Als er wensen zijn voor materialen die 
niet in deze lijst voorkomen, neem even contact op. 
VanSpeykWheels werkt met Sapim, VSW Carbon en BERD spaken 
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VSW Road

R35 UL 2,6 25-28 24/28/32** Paintless UD 35 21 28 110kg 345 1298 € 1.100

R45 UL 2,6 25-28 24/28/32** Paintless UD 45 21 28 110kg 365 1338 € 1.100

R55 UL 0 25-28 24/28/32** Paintless UD 55 21 28 110kg 420 1448 € 1.125

VSW All Road

A30 UL 2,6 28-32 24/28/32** Paintless UD 30 23 30 110kg 320 1245 € 1.100

A40 UL 2,6 28-32 24/28/32** Paintless UD 40 23 30 110kg 350 1305 € 1.100

A50 UL 2,6 28-32 24/28/32** Paintless UD 50 23 30 110kg 400 1405 € 1.125

VSW Wide

W35 UL 2,6 30-35 24/28/32** Paintless UD 35 25 32 110kg 350 1305 € 1.100

W45 UL 2,6 30-35 24/28/32** Paintless UD 45 25 32 110kg 390 1385 € 1.100

Duke

Baccara SLS2 36 2 25-28 24/28 Paintless UD 36 21 27,6 125kg 390 1385 € 1.200

Baccara SLS2 42 2 25-28 24/28 Paintless UD 42 21 27,6 125kg 420 1445 € 1.225

Baccara SLS2 48 2 25-28 24/28 Paintless UD 48 21 27,6 125kg 445 1495 € 1.250

Baccara SLS2 56 2 25-28 24/28 Paintless UD 56 21 27,6 135kg 470 1545 € 1.275

Baccara SLS2 36 Ultra 2 25-28 24/28 Paintless UD 36 21 27,6 95kg 345 1295 € 1.275

Baccara SLS2 42 Ultra 2 25-28 24/28 Paintless UD 42 21 27,6 95kg 365 1335 € 1.300

Baccara SLS2 48 Ultra 2 25-28 24/28 Paintless UD 48 21 27,6 95kg 395 1395 € 1.325

Baccara SLS2 56 Ultra 2 25-28 24/28 Paintless UD 56 21 27,6 105kg 420 1445 € 1.350

Baccara X SLR2 36 2 28-30 24/28 Paintless UD 36 23 29 120kg 345 1295 € 1.275

Baccara X SLR2 42 2 28-30 24/28 Paintless UD 42 23 29 120kg 370 1345 € 1.300

Baccara X SLR2 48 2 28-30 24/28 Paintless UD 48 23 29 120kg 395 1395 € 1.325

Baccara X SLR2 56 2 28-30 24/28 Paintless UD 56 23 29 120kg 420 1445 € 1.350

BEAST

RX25 0 25-28 24 Paintless UD 25 21 27 Nvt 360 1325 € 1.650

RS25 0 25-28 24 Paintless UD 25 21 27 Nvt 330 1265 € 1.700

RX40 0 25-28 24/28/32 Paintless UD / Square 40 21 27 Nvt 380 1365 € 1.750

RX60 0 25-28 24 Paintless UD 60 21 28,5 Nvt 440 1485 € 1.850

ENVE

SES 2.3 0 25-28 24 Paintless UD 28/32 21 25 Nvt 280*** 1165 € 2.500

SES 3.4 0 28-32 24 Paintless UD 39/43 25 32 Nvt 378*** 1360 € 2.500

SES 4.5 0 28-32 24 Paintless UD 50/56 25 32 Nvt 415*** 1435 € 2.500

SES 6.7 0 28-32 24 Paintless UD 60/67 23 30 Nvt 449*** 1503 € 2.500



 Road Disc Carbon 
Prijzen geldig vanaf: 27-02-2024 

 

 
 
Overige merken naven: Industry Nine / Onyx / SON / Shutter Precision / Novatec e.a. 
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VSW Road

R35 UL € 1.100 € 1.225 € 1.275 € 1.325 € 1.425 € 1.450 € 1.500 € 1.600 € 1.675 € 1.675 € 1.850

R45 UL € 1.100 € 1.225 € 1.275 € 1.325 € 1.425 € 1.450 € 1.500 € 1.600 € 1.675 € 1.675 € 1.850

R55 UL € 1.125 € 1.250 € 1.300 € 1.350 € 1.450 € 1.475 € 1.525 € 1.625 € 1.700 € 1.700 € 1.875

VSW All Road

A30 UL € 1.100 € 1.225 € 1.275 € 1.325 € 1.425 € 1.450 € 1.500 € 1.600 € 1.675 € 1.675 € 1.850

A40 UL € 1.100 € 1.225 € 1.275 € 1.325 € 1.425 € 1.450 € 1.500 € 1.600 € 1.675 € 1.675 € 1.850

A50 UL € 1.125 € 1.250 € 1.300 € 1.350 € 1.450 € 1.475 € 1.525 € 1.625 € 1.700 € 1.700 € 1.875

VSW Wide

W35 UL € 1.100 € 1.225 € 1.275 € 1.325 € 1.425 € 1.450 € 1.500 € 1.600 € 1.675 € 1.675 € 1.850

W45 UL € 1.100 € 1.225 € 1.275 € 1.325 € 1.425 € 1.450 € 1.500 € 1.600 € 1.675 € 1.675 € 1.850

Duke

Baccara SLS2 36 € 1.200 € 1.325 € 1.375 € 1.425 € 1.525 € 1.550 € 1.600 € 1.700 € 1.775 € 1.775 € 1.950

Baccara SLS2 42 € 1.225 € 1.350 € 1.400 € 1.450 € 1.550 € 1.575 € 1.625 € 1.725 € 1.800 € 1.800 € 1.975

Baccara SLS2 48 € 1.250 € 1.375 € 1.425 € 1.475 € 1.575 € 1.600 € 1.650 € 1.750 € 1.825 € 1.825 € 2.000

Baccara SLS2 56 € 1.275 € 1.400 € 1.450 € 1.500 € 1.600 € 1.625 € 1.675 € 1.775 € 1.850 € 1.850 € 2.025

Baccara SLS2 36 Ultra € 1.275 € 1.400 € 1.450 € 1.500 € 1.600 € 1.625 € 1.675 € 1.775 € 1.850 € 1.850 € 2.025

Baccara SLS2 42 Ultra € 1.300 € 1.425 € 1.475 € 1.525 € 1.625 € 1.650 € 1.700 € 1.800 € 1.875 € 1.875 € 2.050

Baccara SLS2 48 Ultra € 1.325 € 1.450 € 1.500 € 1.550 € 1.650 € 1.675 € 1.725 € 1.825 € 1.900 € 1.900 € 2.075

Baccara SLS2 56 Ultra € 1.350 € 1.475 € 1.525 € 1.575 € 1.675 € 1.700 € 1.750 € 1.850 € 1.925 € 1.925 € 2.100

Baccara X SLR2 36 € 1.275 € 1.400 € 1.450 € 1.500 € 1.600 € 1.625 € 1.675 € 1.775 € 1.850 € 1.850 € 2.025

Baccara X SLR2 42 € 1.300 € 1.425 € 1.475 € 1.525 € 1.625 € 1.650 € 1.700 € 1.800 € 1.875 € 1.875 € 2.050

Baccara X SLR2 48 € 1.325 € 1.450 € 1.500 € 1.550 € 1.650 € 1.675 € 1.725 € 1.825 € 1.900 € 1.900 € 2.075

Baccara X SLR2 56 € 1.350 € 1.475 € 1.525 € 1.575 € 1.675 € 1.700 € 1.750 € 1.850 € 1.925 € 1.925 € 2.100

BEAST

RS25 € 1.650 € 1.775 € 1.825 € 1.875 € 1.975 € 2.000 € 2.050 € 2.150 € 2.225 € 2.225 € 2.400

RX25 € 1.700 € 1.825 € 1.875 € 1.925 € 2.025 € 2.050 € 2.100 € 2.200 € 2.275 € 2.275 € 2.450

RX40 € 1.750 € 1.875 € 1.925 € 1.975 € 2.075 € 2.100 € 2.150 € 2.250 € 2.325 € 2.325 € 2.500

RX60 € 1.850 € 1.975 € 2.025 € 2.075 € 2.175 € 2.200 € 2.250 € 2.350 € 2.425 € 2.425 € 2.600

ENVE

SES 2.3 € 2.500 € 2.600 € 2.650 € 2.700 € 2.750 € 2.775 € 2.825 € 2.925 € 2.950 € 3.000 € 3.100

SES 3.4 € 2.500 € 2.600 € 2.650 € 2.700 € 2.750 € 2.775 € 2.825 € 2.925 € 2.950 € 3.000 € 3.100

SES 4.5 € 2.500 € 2.600 € 2.650 € 2.700 € 2.750 € 2.775 € 2.825 € 2.925 € 2.950 € 3.000 € 3.100

SES 6.7 € 2.500 € 2.600 € 2.650 € 2.700 € 2.750 € 2.775 € 2.825 € 2.925 € 2.950 € 3.000 € 3.100



 Road Disc Carbon 
Prijzen geldig vanaf: 27-02-2024 

 

 
 
Gewichten gebaseerd op: 2x24 Sapim CX-Ray spaken, Sapim DSQ Polyax messing nippels, excl tape 
en ventielen 
Gewichten van componenten kunnen variëren door productie toleranties, bovenstaande gewichten 
zijn ten alle tijden indicatief 
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VSW Road

R35 UL 1298 1356 1282 1408 1292 1252 1278 1236 1253 1176 1376

R45 UL 1338 1396 1322 1448 1332 1292 1318 1276 1293 1216 1416

R55 UL 1448 1506 1432 1558 1442 1402 1428 1386 1403 1326 1526

VSW All Road

A30 UL 1245 1303 1229 1355 1239 1199 1225 1183 1200 1123 1323

A40 UL 1305 1363 1289 1415 1299 1259 1285 1243 1260 1183 1383

A50 UL 1405 1463 1389 1515 1399 1359 1385 1343 1360 1283 1483

VSW Wide

W35 UL 1305 1363 1289 1415 1299 1259 1285 1243 1260 1183 1383

W45 UL 1385 1443 1369 1495 1379 1339 1365 1323 1340 1263 1463

Duke

Baccara SLS2 36 1385 1443 1369 1495 1379 1339 1365 1323 1340 1263 1463

Baccara SLS2 42 1445 1503 1429 1555 1439 1399 1425 1383 1400 1323 1523

Baccara SLS2 48 1495 1553 1479 1605 1489 1449 1475 1433 1450 1373 1573

Baccara SLS2 56 1545 1603 1529 1655 1539 1499 1525 1483 1500 1423 1623

Baccara SLS2 36 Ultra 1295 1353 1279 1405 1289 1249 1275 1233 1250 1173 1373

Baccara SLS2 42 Ultra 1335 1393 1319 1445 1329 1289 1315 1273 1290 1213 1413

Baccara SLS2 48 Ultra 1395 1453 1379 1505 1389 1349 1375 1333 1350 1273 1473

Baccara SLS2 56 Ultra 1445 1503 1429 1555 1439 1399 1425 1383 1400 1323 1523

Baccara X SLR2 36 1295 1353 1279 1405 1289 1249 1275 1233 1250 1173 1373

Baccara X SLR2 42 1345 1403 1329 1455 1339 1299 1325 1283 1300 1223 1423

Baccara X SLR2 48 1395 1453 1379 1505 1389 1349 1375 1333 1350 1273 1473

Baccara X SLR2 56 1445 1503 1429 1555 1439 1399 1425 1383 1400 1323 1523

BEAST

RS25 1325 1383 1309 1435 1319 1279 1305 1263 1280 1203 1403

RX25 1265 1323 1249 1375 1259 1219 1245 1203 1220 1143 1343

RX40 1365 1423 1349 1475 1359 1319 1345 1303 1320 1243 1443

RX60 1485 1543 1469 1595 1479 1439 1465 1423 1440 1363 1563

ENVE

SES 2.3 1165 1223 1149 1275 1159 1119 1145 1103 1120 1043 1243

SES 3.4 1360 1418 1344 1470 1354 1314 1340 1298 1315 1238 1438

SES 4.5 1435 1493 1419 1545 1429 1389 1415 1373 1390 1313 1513

SES 6.7 1503 1561 1487 1613 1497 1457 1483 1441 1458 1381 1581


